汚水ます撤去許可申請書
                                                      令和　　年　　月　　日

　志 木 市 長　様
                    　　　　　申　請　者　　住　所
                              　　　　　　　氏　名                     　　印
                              　　　　　　　連絡先
　汚水ますを撤去したいので、下記のとおり申請します。
記
１　接続の場所      志木市
２　工事施工者　　　住　所
  （現場責任者）
                    氏　名
                    連絡先
３　添付図面　　　　位置図、平面図、詳細図、現況写真
雨水ます撤去許可申請書
                                                      令和　　年　　月　　日

　志 木 市 長　様
                    　　　　　申　請　者　　住　所
                              　　　　　　　氏　名                     　　印
                              　　　　　　　連絡先
　雨水ますを撤去したいので、下記のとおり申請します。
記
１　接続の場所      志木市
２　工事施工者　　　住　所
  （現場責任者）
                    氏　名
                    連絡先
３　添付図面　　　　位置図、平面図、詳細図、現況写真